Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

      06.03.2014г. №  17.5
   17-е собрание 3-го созыва

        В соответствии со ст.11.,12 Закона Томской области от 22.12.2009г. № 271-ОЗ «Об административно –территориальном устройстве Томской области», в связи с запросом по выявлению мнения населения по изменению статуса населенного пункта Департамента по работе с органами местного самоуправления Администрации Томской области от 27.02.2014г.,
       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.Изменение статуса населенного пункта «железнодорожный переезд  104 км» на «железнодорожная станция 104 км» считаем нецелессобразным.
Председатель Совета поселения

    Л.А.Хайкис

     Глава поселения (Глава Администрации)                                     А.А.Куринский